
ČASOVÝ HARMONOGRAM PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

na školní rok 2025/2026 

Předpokládaný harmonogram přijímacího řízení 

 31. 3. 2025 Výzva k podání přihlášek k ubytování 

do 31. 5. 2025   Příjem přihlášek k umístění do domova mládeže (přihláška včetně přílohy  

                kritérií k přijetí) 

6. 6. 2025 Oznámení o zahájení řízení ve věci rozhodnutí k ubytování (potvrzení   

                přihlášky), přidělení registračního čísla na sdělené e-mailové adresy 

10. 6. 2025 Shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí. Seznámení s výsledkem  

               vyhodnocení podkladů bude oznámením na www.hskm.cz/domov-mladeze (přijatí 

  žáci k ubytování) a na úřední desce 

16. 6. 2025 Termín pro možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí  

do 30.6.2025 Odeslání rozhodnutí se zamítavým výsledkem odešleme poštou. Je možné  

                osobní převzetí rozhodnutí u zletilých žáků. 

Kontaktní údaje pro podání přihlášky včetně povinné přílohy: 

Adresa podatelny: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 

   Na Lindovce 1463/1 

   767 01 Kroměříž 

 

Přihlášku včetně povinné přílohy lze zaslat také elektronicky: 

e-mail: marcela.medkova@hskm.cz ve formátu PDF (sken) s následným doručením originálu   v listinné 

podobě do 5 dnů  

datová schránka: fybxjet 

 

Harmonogram bude upraven s ohledem na technické zpracování objemu dat. Naší snahou je, abyste se 

výsledky rozhodnutí dozvěděli co nejdříve.  

Pokud nepřijatí žáci k ubytování projeví souhlas (po vydání rozhodnutí), budeme vést zájemce 

v seznamu náhradníků ve stejném pořadí, jaké bylo u vydání rozhodnutí. Jakmile se nám bude lůžková 

kapacita uvolňovat, budeme vás kontaktovat. 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Ředitelka zveřejní seznam přijatých uchazečů dle harmonogramu na webových stánkách www: hskm.cz 

a současně budou vyvěšeny na úřední desce SŠHS – Domov mládeže, Pavlákova 3942, Kroměříž. 

Uchazeči vystupují pod registračními čísly, která obdrží spolu s dalšími informacemi elektronicky na 

uvedené e-mailové adresy nebo datové schránky v přihlášce. Nepřijatým uchazečům bude rozhodnutí 

zasláno písemně. 

S případnými dotazy se obracejte na hlavní službu DM telefon: 573 504 622, 731 627 441  

 

Kroměříž 31. 3. 2025 

Mgr. Ivana Hašová 

ředitelka 

http://www.hskm.cz/domov-mladeze

